ter | βαβυλων: 85. 49. 87. And<sup>c</sup> praem η | ισχυρα: 79. And<sup>a</sup> οχυρα |  
 μια ωρα cum mscr al<sup>40</sup> Hipp And<sup>c</sup> et<sup>bav</sup>, item vg Tiel<sup>h</sup> Prim ... ε  
 (= Gb Sz) praem εν cum 1. 88. al arm And<sup>a</sup> et<sup>p</sup> Are ... A 95. μιαν  
 ωραν | ηλθεν: A om

11. τῆς γῆς: κ add σου | κλιουσιν κ. πενθοουσιν cum mscr 1. 49. 91.  
 95. al And<sup>a</sup> (sed ergo κλαουσιν) et<sup>p</sup> et<sup>bav</sup> ... Gb'' κλαουσιν κ. πενθουσιν cum b al<sup>26</sup> vg (flebit et lugebit) Hipp And<sup>c</sup> Are Prim (flebit plangentes eam). Legitur etiam κλαουσιν κ. πενθοουσιν ut 6.; 38. κλαουσιν ἐκ αὐτῆ καὶ πενθοουσιν, 16. 39. κλαουσιν et 79. κλαουσται (omissis κ. πενθ., quae et. syr om) | ἐκ αὐτῆν cum mscr 10<sup>40</sup> 18. 32. 39. Hipp, item super illam vg ... ε Ln ἐκ αὐτῆ cum 6. 7. (38. vide ante) 43. 49. 91. al mu<sup>v</sup> And<sup>c</sup> Are ... A εν αὐτῆ, 35. 87. 92. ἐκ αὐτῆς ... B ἐκ αὐτῆς, 12. And<sup>bav</sup> ἐφ αὐτῆς, 36. And<sup>a</sup> et<sup>p</sup> ἐφ αὐτῆς, 1. 79. εν αὐτῆς ... arm ἐκ σοι | αὐτῶν: 31. 38. 87. αὐτῆς | οὐκετι: cum antegressis p 49. 79. 91. And<sup>a</sup> etc, item nemo smet amplius vg etc; cum seq coniungunt abc 1. 7. 29. 31. 35. 39. (καὶ οὐκετι) 40. 41. 43. 47. 48. 50. 87. 90. 92. 93. 94. 95. 97. 98. al And<sup>c</sup> p bav Are ... nec ante nec post distinguit κ
12. γομον χρυσοῦ (18. 36. Hipp -σιου, 39. -σου) καὶ ἀργυροῦ (12. 18. 94. Hipp -ριου) καὶ λίθου τιμίου cum mab etc ... CP γομ. χρυσοῦ κ. ἀργυροῦ καὶ λίθου τιμίου | καὶ μαργαριτων cum κ 35. 87. 95. Prim (et margaritarum, sed praecedit etiam et lapidum pretiosorum). Habent pluralem etiam cop et syr (sed uterq ut Prim) ... CP κ. μαργαριτας, ut Ln<sup>ed</sup> mal; item A (vide etiam fu) κ. μαργαριταις, ut Ln<sup>ed</sup> min ... ε Ti κ. μαργαριτου cum b al pler vg (vide post) arm aeth Hipp And om<sup>a</sup> Are, item vgc<sup>le</sup> lipas Haym margaritas, am demid a<sup>l</sup>lachm margariti, fu a<sup>l</sup>lachm margaritis | βυσσίνου cum mscr al<sup>26</sup> And<sup>c</sup> Are, item κ βυσσινῶν ... ε (- Gb Sz) βυσσου cum 1. 36. 49. 79. 91. 96. al Hipp And<sup>a</sup> p bav | καὶ πορφύρας cum mc 7. 35. 95. al Hipp And<sup>a</sup> etc ... Gb' καὶ (Gb<sup>o</sup> ex errore) πορφύρου cum bp 1. 6. 8. 14. 29. al plus<sup>20</sup> And<sup>a</sup> c<sup>p</sup> Are ... A om; Prim post κ. σιρκου pon | σιρκου cum mscr 7. 32. al :: ut et σιρκὼν et σηρικὼν (rubri coloris pigmentum) promiscue dicitur (cf Steph. Thes.), quod eiusdem originis est, ita etiam pro σηρικὸς poterat σιρκὸς in usum vel potius abusum abire. (Propter eandem causam etiam Ln<sup>ed</sup> mal v<sup>d</sup>tr recepit.) ... ε Ln<sup>ed</sup> min Ti σηρικου cum minuse plu ut<sup>v</sup> ... 31. 35. 36. 94. al σιρκου (1. om καὶ σιρ.) | ξυλον: p ξυλινῶν ... A σκευος | εκ: c 18. om | ξυλον cum mscr al om<sup>v</sup> cop syr arm Hipp And<sup>om</sup> Are Prim ... Ln<sup>ed</sup> min λι-